[image: image1.jpg]

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	155150 Ивановская область, г. Комсомольск, ул. 50 лет ВЛКСМ, д. 2

Р Е Ш Е Н И Е

от  19.11.2024г.                                                                  № 423
О проекте муниципального правового акта «О бюджете Комсомольского муниципального района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Комсомольского муниципального района Ивановской области, Совет Комсомольского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Принять проект муниципального правового акта «О бюджете Комсомольского муниципального района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» для вынесения его на публичные слушания (приложение).
2. Опубликовать настоящее решение в "Вестнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Комсомольского муниципального района" и разместить на официальном сайте Администрации Комсомольского муниципального района Ивановской области.
3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Совета

Комсомольского муниципального
района Ивановской области                                                 Е. В. Лабутина
Глава Комсомольского

муниципального района

О. В. Бузулуцкая
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

 с  решением Совета Комсомольского муниципального района

(наименование документа)

О проекте муниципального правового акта

«О бюджете Комсомольского муниципального района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»

	Дата поступления

документа
	Дата визирования

документа
	Должность
	Замечания
	Фамилия и инициалы
	Подпись

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Заместитель главы

	Шарыгина И.А.

	Начальник финансового управления

	Лебедева А.А.

	Начальник юридического отдела

	Долбенева Е.М.

	Начальник  управления по вопросу развития инфраструктуры

	Новикова И.Г.

	Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности

	Куликова Н.Ю.

	Заведующий отделом по делам культуры, молодежи и спорта

	Белоусова Н.Г.

	Начальник Управления образования

	Леднева С.В.

	Начальник отдела делопроизводства

	Куроедова С.М.

Дата: